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Mycket uppmärksamhet ges i veckans franska medieuppbåd åt det faktum 
att Roselyne Bachelot, Frankrikes motsvarighet till socialminister, har 
föreslagit en kriminalisering av sexköp. Lagstiftningen skulle likna den 
svenska och det är just Sverige som ministern använder som exempel. 
Lagen, som inspirerad av den svenska motsvarigheten skulle kunna ge 
böter och upp till sex månaders fängelse, skulle om den går igenom träda i 
kraft 2012 skriver Libération (1/4). Förslaget får såväl stöd som kritik, 
bland annat av prostituerade i Lyon som Libération pratat med och som 
motsätter sig lagen bland annat av säkerhetsskäl. L’Express (30/3) citerar 
Bachelot som säger att den svenska lagen skapades för att få folk att förstå 
att anlitandet av prostituerade är lika med människohandel. Europe1 
skriver att prostitutionen gått ned i Sverige efter det att lagen infördes, men 
får mothugg av en fransk sociolog som enligt artikeln säger att man i 
Sverige lätt går runt lagen om man så vill.  
 
Den franska kvinna som för närvarande befinner sig på ett mentalsjukhus i 
Västerås, anklagad för misshandel av sin vid tidpunkten sex månader 
gamle son, kommer snart att få sin dom. 20 minutes (28/3) berättar att 
kvinnan dömdes till fyra års fängelse förra året men att hon överklagat och 
att den nya rättsprocessen startade i måndags. Kvinnan och hennes 
försvarare hävdar att det hela var en olycka orsakad av den sjukdom 
kvinnan lider av, medan åklagaren menar att det rör sig om direkt 
misshandel av barnet. ”Det svenska rättsystemet har från början utgått från 
att hon är skyldig”, säger kvinnans försvarare till fransk media och 
kritiserar det sätt processen hittills gått till på. 20 minutes gör även en 
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intervju med kvinnans sambo som är övertygad om hennes oskuld (29/3). 
Han menar i intervjun att det inte finns några bevis mot kvinnan och att 
hela processen skötts mycket illa.  
 
Filmversionen av Jens Lapidus succéroman Snabba cash har haft premiär i 
Frankrike och omskrivs i flera tidningar. ”Snabba cash : lika mörk som 
Sverige” rubricerar Le Monde sin recension av filmen. Enligt Le Monde 
lyckas regissören med att skapa någonting nytt i film noir-genren (29/3), 
medan L’Express (29/3) tycker att historien känns ”redan sedd”. Lapidus 
intervjuades när han var i Paris i samband med bokmässan i mitten av mars 
och intervjun återges bland annat i Le Parisien och La Croix (29/3). I 
intervjun säger Lapidus att han ville förnya kriminalromanen och särskilja 
sig från sina äldre svenska föregångare inom genren.  
 
Le Figaro med flera (1/4) uppmärksammar Sveriges beslut att skicka åtta 
JAS Gripen-flygplan till Libyen för att bidra till upprätthållandet av den 
flygfria zonen över landet. Le Point (31/3) citerar Natos generalsekreterare 
Anders Fogh Rasmussen som välkomnar det svenska deltagandet i 
operationen, men som även säger att Sverige redan tidigare var en 
uppskattad samarbetspartner för Nato. La Croix nämner även att det är 
första gången sedan 1963 som Sverige kommer att sända flygplan till en 
konfliktzon. Les Echos (1/4) tar upp det faktum att Sverigedemokraterna 
röstade emot den svenska insatsen med motiveringen att man inte bör välja 
sida i ett inbördeskrig på detta sätt. Tidningen noterar även att Sverige, 
trots att man inte är medlem i Nato, deltagit i insatser i Kosovo, Bosnien 
och Afghanistan.  
 
Le Point (29/3) rapporterar att man i Sverige nu upptäckt flera fall av 
narkolepsi hos barn som fått vaccin mot svininfluensa. Att vaccinet ger 
ökad risk för sjukdomen upptäcktes först i Finland i februari men denna 
biverkning har nu även visat sig i Sverige, skriver Le Point. Ett femtiotal 
fall av barn som insjuknat har hittills upptäckts i Sverige, och enligt 
Läkemedelsverket är risken för att insjukna fyra gånger större hos barn som 
fått vaccinet. Nya studier planeras nu för att undersöka vad det är som gör 
att risken för narkolepsi blivit större i just Finland och Sverige och inte i 
andra länder där vaccinet använts. Tidningen rapporterar även att man 
sedan denna biverkning upptäckts gått ut med rekommendationer i Sverige 
om att barn och unga inte ska ta vaccinet.  
 
Fransk media, däribland Le Figaro (1/4), uppmärksammar att en svensk 
FN-medarbetare dödats i Elfenbenskustens största stad Abidjan. Även i 
Afghanistan dödades en svensk som arbetade för FN, och La Croix (1/4) 
citerar Carl Bildt som säger att ”det är en mörk dag för Sverige”.  
 
På kulturfronten uppmärksammas att en volym med brev av August 
Strindberg nu utkommit på franska. Volymen är den andra av tjugotvå 
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planerade och breven är från en turbulent period av Strindbergs liv. 
Libération (31/3) fascineras av den produktive svenske författaren, och Le 
Figaro (31/3) skriver att Strindbergs korrespondens är smärtsam men 
oemotståndligt rolig.  
 


